
 

 

    

 

 

 

                DW Posejdon w Międzyzdrojach  
zaprasza na 14-dniowe turnusy w miesiącach: kwiecień, maj, 

czerwiec, wrzesień i październik 2010r. 

  
   Nasz obiekt znajduje się przy promenadzie nadmorskiej, a z jego  

okien rozciąga się przepiękny widok na morze i panoramę zatoki  

pomorskiej. Obiekt prowadzi działalność całoroczną, posiada pokoje 

1,2 oraz 3-osobowe z łazienkami i TV. 

Uzupełnieniem noclegów jest wyśmienita domowa kuchnia 

oferująca oprócz tradycyjnego zbiorowego wyżywienia 

/3 posiłki dziennie/ za dodatkową odpłatnością posiłki dla  

diabetyków, posiłki wegetariańskie i jarskie oraz posiłki  

serwowane na indywidualne życzenie klientów.    

      Unikalne położenie naszego obiektu, morski klimat i czyste    

powietrze nasycone jodem to naturalne warunki sprzyjające regeneracji, 

profilaktyce zdrowotnej oraz rehabilitacji. Dzięki takim warunkom 

prowadzone przez wykwalifikowany personel zabiegi w DW Posejdon 

będą dla Państwa najbardziej korzystną formą poprawy stanu  

zdrowia i regeneracji sił witalnych.  

      W ramach naszej oferty otrzymają Państwo zabiegi dobrane dla 

każdego z kuracjuszy indywidualnie na podstawie zalecenia lekarza: 

naświetlania lampą solux, diadynamik, Aquavibron, masaż leczniczy 

na fotelu, masaż klasyczny, inhalacje indywidualne, gimnastyka w Sali  

Fitness. 

      Urozmaiceniem pobytu będzie niewątpliwie wieczorek taneczny, spacery 

Nordic Walking oraz piesze wycieczki po malowniczych zakątkach naszej 

miejscowości. 

 

 

Zachęcamy do skorzystania z naszej oferty 
 

CENTRALNA RECEPCJA                                                                           DZIAŁ SPRZEDAŻY 

 Tel.: (091) 32 80 567                                                                                Tel.: (091) 32 20 044 

 Fax: (091) 32 80 711                                                                                      Fax: (091) 32 82 750 

e-mail: miedzyzdroje@fwp.pl 

www.fwp.pl ; www.wczasywmiedzyzdrojach.pl 
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